
UCHWAŁA NR LXIII/509/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Miasta Kościerzyna

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz.754 z późn.zm.), w związku z uchwałą Nr LVII/441/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z dnia 08.03.2018 poz. 839) oraz uchwałą Nr LVII/442/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 08.03.2018 poz. 840) oraz uchwałą Nr LVII/443/18 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 08.03.2018 poz. 841) oraz uchwałą Nr LVII/444/18 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 08.03.2018 poz. 842) oraz uchwałą Nr 
LVII/445/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 12.03.2018 
poz. 866) oraz uchwałą Nr LVII/446/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom 
z dnia 12.03.2018 poz. 867) oraz uchwałą Nr LVII/450/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z dnia 12.03.2018 poz. 871) oraz uchwałą Nr LIX/460/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
21.03.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 09.04.2018 poz. 1361) oraz uchwałą Nr LIX/461/18 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 21.03.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 09.04.2018 poz. 1362) oraz uchwałą Nr LIX/462/18 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 21.03.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 09.04.2018 poz. 1363) oraz uchwałą 
Nr LIX/463/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 21.03.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 09.04.2018 poz. 1364) 
oraz uchwałą Nr LIX/465/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 21.03.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 
09.04.2018 poz. 1366) art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz.754 z późn.zm.), w związku z uchwałą Nr LVII/441/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 08.03.2018 poz. 839) oraz uchwałą Nr LVII/442/18 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 08.03.2018 poz. 840) oraz uchwałą Nr LVII/443/18 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 08.03.2018 poz. 841) oraz uchwałą Nr 
LVII/444/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 08.03.2018 poz. 842) 
oraz uchwałą Nr LVII/445/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 
12.03.2018 poz. 866) oraz uchwałą Nr LVII/446/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31.01.2018 (Dz. Urz. 
Woj. Pom z dnia 12.03.2018 poz. 867) oraz uchwałą Nr LVII/450/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
31.01.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 12.03.2018 poz. 871) oraz uchwałą Nr LIX/460/18 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 21.03.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 09.04.2018 poz. 1361) oraz uchwałą Nr LIX/461/18 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 21.03.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 09.04.2018 poz. 1362) oraz uchwałą 
Nr LIX/462/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 21.03.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 09.04.2018 poz. 1363) 
oraz uchwałą Nr LIX/463/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 21.03.2018 (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 
09.04.2018 poz. 1364) oraz uchwałą Nr LIX/465/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 21.03.2018 (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z dnia 09.04.2018 poz. 1366)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Miasta 
Kościerzyna uchwałą nr LIX/474/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Miejskiej Kościerzyna na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 09.04.2018. 
poz. 1370) poprzez dopisanie:

a) w obwodzie nr 10: ul. Bolesława Chrobrego, ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Władysława Jagiełły, ul. Jana 
Sobieskiego, ul. Siedliskowej, ul. Zagajnikowej, ul. Cedrowej, ul. Cisowej, ul. Jodłowej oraz ul. 
Modrzewiowej,

b) w obwodzie nr 11: ul. ks. Jerzego Popiełuszki, ul. ks. kardynała Stefana Wyszyńskiego, ul. św. Jana Pawła 
II, ul. ks. Stanisława Czapiewskiego oraz ul. Sąsiedzkiej.

§ 2. Wykaz stałych obwodów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Opisy granic pozostałych obwodów głosowania nie ulegają zmianie.

Id: 13DA6671-0400-4D3A-A41F-E5F14E00E550. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz właściwemu Komisarzowi 
Wyborczemu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń i opublikowaniu w BIP.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 13DA6671-0400-4D3A-A41F-E5F14E00E550. Podpisany Strona 2



Nr 
obwodu 

Granice obwodu 
Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej 

1 

8 MARCA, APOLINAREGO SIEKIERKOWSKIEGO, CEGIELNIA, CHOJNICKA, CICHA, 
CZAPLINIEC, GAJOWA, HUGO KOŁŁĄTAJA, JAKUBA WEJHERA, KLASZTORNA, LEŚNA, 
LEŚNE WZGÓRZE, ŁAGODNA, MIŁA, PIOTRA SKARGI, POGODNA, RUDOLFA LASSA, 
SPOKOJNA, STOLARSKA, TADEUSZA KOŚCIUSZKI, WIERZYSKO, WOJSKA POLSKIEGO 
(od nr 8), ŻURAWIA; 

Zespół  
Szkolno-Przedszkolny nr 1 

w Kościerzynie 
ul. 8 Marca 1 

2 
31 STYCZNIA, 66 KASZUBSKIEGO PUŁKU PIECHOTY, KLONOWA, KUPIECKA, MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE (od nr 19), RÓŻANA, RZEMIEŚLNICZA, WŁADYSŁAWA 
REYMONTA; 

Szkoła Podstawowa nr 6 
w Kościerzynie 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 

3 
KASZTANOWA, STANISŁAWA STASZICA, TOPOLOWA; Szkoła Podstawowa nr 6 

w Kościerzynie 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 

4 
CYPRIANA KAMILA NORWIDA, FRYDERYKA CHOPINA, HENRYKA WIENIAWSKIEGO, 
IGNACEGO PADEREWSKIEGO, KAROLA SZYMANOWSKIEGO, LUDOMIRA RÓŻYCKIEGO, 
STANISŁAWA MONIUSZKI, WITOLDA MAŁCUŻYŃSKIEGO; 

Szkoła Podstawowa nr 6  
w Kościerzynie 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 

5 

ALOJZEGO PIECHOWSKIEGO, BRZOZOWA, DĘBOWA, FIOŁKOWA, JAGODOWA, 
JAŚMINOWA, JESIONOWA, JEŻYNOWA, JÓZEFA HALLERA, KALINOWA, KONWALIOWA, 
LAWENDOWA, MALINOWA, POWOJOWA, POZIOMKOWA, SASANKOWA, SZYDLICE, 
WRZOSOWA, ZAWILCOWA, ŻURAWINOWA 

Szkoła Podstawowa nr 6  
w Kościerzynie 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 

6 

ADAMA ASNYKA, ADAMA MICKIEWICZA, ALEKSANDRA FREDRY, BOLESŁAWA PRUSA, 
ELIZY ORZESZKOWEJ, HENRYKA SIENKIEWICZA, JANA BRZECHWY, JANA 
KOCHANOWSKIEGO, JÓZEFA IGNACEGO KRASZEWSKIEGO, JULIANA TUWIMA, 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO, KAZIMIERZA PRZERWY-TETMAJERA, KONSTANTEGO 
I.GAŁCZYŃSKIEGO, LEGIONÓW POLSKICH, LEOPOLDA STAFFA, MARII KONOPNICKIEJ, 
MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE (do nr 18), MELCHIORA WAŃKOWICZA, MIKOŁAJA 
KOPERNIKA, MIKOŁAJA REJA, STEFANA ŻEROMSKIEGO, WŁADYSŁAWA 
BRONIEWSKIEGO, ZOFII NAŁKOWSKIEJ; 

Nadleśnictwo Państwowe 
w Kościerzynie 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 6 

7 

ALEKSANDRA MAJKOWSKIEGO, ANTONIEGO ABRAHAMA, DR.LEONA HEYKEGO, 
FLORIANA CEYNOWY, FRANCISZKA BORZYSZKOWSKIEGO, FRANCISZKA 
MARCHEWICZA, GEN.STANISŁAWA MACZKA, GRYFA POMORSKIEGO, HIERONIMA 
DERDOWSKIEGO, IGNACEGO PRZEBENDOWSKIEGO, JANA GOŃCZA, JANA I 
STANISŁAWA GOSTKOWSKICH, KATARZYNY ŻYNDY, KLEMENSA LNIWSKIEGO, KS. 
BERNARDA SYCHTY, KS. HILAREGO JASTAKA, KS. JÓZEFA WRYCZY, 
KS.KONSTANTEGO DAMROTA, KS.WŁADYSŁAWA LANDOWSKIEGO, MARII BOLEWSKIEJ, 
MARSZ.JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, MŁODOKASZUBÓW, OSIEDLE TYSIĄCLECIA, PIOTRA 
WYSOCKIEGO, REMUSA, SZKOLNA, TEODORY I IZYDORA GULGOWSKICH, TOMASZA 
ROGALI, TOMASZA TARGOWSKIEGO, WŁADYSŁAWA GLOCKA; 

Szkoła Podstawowa nr 4 
w Kościerzynie 
ul. Szkolna 1 

8 

BIAŁA, BŁĘKITNA, BURSZTYNOWA, GAŁĘŹNA, GWIEZDNA, IGNACEGO KRASICKIEGO, 
JÓZEFA WYBICKIEGO, KARPIOWA, KARTUSKA, KSIĘŻYCOWA, LIPOWA, ŁĄKOWA, 
PIASKOWA, ROMUALDA TRAUGUTTA, SŁONECZNA, SREBRZYSTA, STRZELECKA, 
STRZELNICA, TEODORA BOLDUANA, WIEJSKA, ZIELONA, ZŁOCISTA; 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 2 

w Kościerzynie 
ul. Strzelecka 1 

9 

3 MAJA, DŁUGA, GDAŃSKA, JEZIORNA, JÓZEFA TKACZYKA, KAPLICZNA, KAMIENNA, 
KOŚCIELNA, KOWALSKA, LUBOMIRA SZOPIŃSKIEGO, MAŁA MŁYŃSKA, MAZURKA 
DĄBROWSKIEGO, MIODOWA, MŁYŃSKA, OGRODOWA, PARTYZANTÓW, PLAC ŚW. JANA 
PAWŁA II, RATUSZOWA, RYNEK, RYNKOWA, SŁODOWA, SPICHLERZOWA, 
STORCZYKOWA, ŚWIĘTOJAŃSKA, TARGOWA, WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, WODNA, 
WOJSKA POLSKIEGO (do nr 7), ZGROMADZENIA KSIĘŻY ZMARTWYCHWSTAŃCÓW, 
ŹRÓDLANA; 

Powiatowy Zespół Szkół nr 1 
w Kościerzynie 

ul. Sikorskiego 1 

10 

ARTURA GROTTGERA, BOLESŁAWA CHROBREGO, CEDROWA, CHRYSTIANA IGNACEGO 
JERECZKA, CISOWA, FRANCISZKA SĘDZICKIEGO, JACKA MALCZEWSKIEGO, JANA 
KARNOWSKIEGO, JANA MATEJKI, JANA SOBIESKIEGO, JODŁOWA, JÓZEFA 
CHEŁMOŃSKIEGO, JULIANA FAŁATA, JULIUSZA KOSSAKA, KAZIMIERZA WIELKIEGO, 
MAŁA DWORCOWA, MARKUBOWO, MESTWINA II, MODRZEWIOWA, MOSTOWA, PIOTRA 
MICHAŁOWSKIEGO, PLEBANKA, SIEDLISKOWA, SKARSZEWSKA, SOSNOWA, 
STANISŁAWA MAŁACHOWSKIEGO, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, ŚWIERKOWA, 
ŚWIĘTOPEŁKA, WITKACEGO, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY, ZAGAJNKOWA; 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 3 

w Kościerzynie 
ul. Mestwina II 3 

11 

BAZOWA, BROWARNA, BUDOWLANYCH, CHŁODNA, DROGOWCÓW, DWORCOWA, 
FABRYCZNA, INŻYNIERSKA, św. JANA PAWŁA II, JAKUBA TATARKIEWICZA, JANA 
MICHAŁOWICZA, ks. JERZEGO POPIEŁUSZKI, KOLEJOWA, KRÓTKA, LETNIA, MAŁA 
KOLEJOWA, MARIANA WNUKA, MIEDZIANA, OSIEDLE ZA LASEM, POLSKIEGO 
CZERWONEGO KRZYŻA, PRZEMYSŁOWA, ROLNICZA, SĄSIEDZKA, SKŁADOWA, 
SOBÓTKI, STALOWA, ks. STNISŁAWA CZAPIEWSKIEGO, ks. kardynała STEFANA 
WYSZYŃSKIEGO, TOWAROWA, TRANSPORTOWCÓW, WIDOKOWA, WIOSENNA, WITA 
STWOSZA, WŁADYSŁAWA SZULCA, XAWEREGO DUNIKOWSKIEGO, ZAKŁADOWA; 

Państwowa Szkoła Muzyczna 
w Kościerzynie 

ul. Dworcowa 12 

 

Id: 13DA6671-0400-4D3A-A41F-E5F14E00E550. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nadaniem nazw nowym drogom, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 13DA6671-0400-4D3A-A41F-E5F14E00E550. Podpisany Strona 1




